
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR1751/2023

ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO
z dnia 23 maja 2023 r.

w sprawie stwierdzenia braku celowościrealizacji zadania publicznego pod nazwą „Aktywna
Pewność Siebie — Warsztaty z samoobrony”

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) uchwala się,
co następuje:

$1. Uznaje się za niecelowąrealizację zadania publicznego pod nazwą „Aktywna Pewność Siebie

— Warsztaty z samoobrony” proponowaną we wniosku złożonym z własnej inicjatywy
przez Fundację Fucco z siedzibą ul. Drożdzyńskiego 15, 64-125 Poniec.

$2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych
i Sportu.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

 

4 =

Dionizy aśniewicz


